
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

42.170.1181
Meskun olmayan sahalarda orjinal tersim  münhanilerin geçirilmesi   (Mürekepleme dahil) (1 
hektarda 1 birimden az sahalarda)
ha
İller Bankası
Harita

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 526,40 0,00 0,00

2023-2 316,40 0,00 0,00

2023-1 221,20 0,00 0,00

2022-3 140,00 0,00 0,00

2022-2 106,40 0,00 0,00

2022-1 106,40 0,00 0,00

2021 70,00 0,00 0,00

2020 61,60 0,00 0,00

2019 56,00 0,00 0,00

2018 50,40 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(6005)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

42.170.1181 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500
600

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

42.170.1181 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

40.100.1023 103 Harita Teknisyeni Saat 1,400000

40.100.1024 Harita Ressamı SA 1,400000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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